40097.501.355, 40097.501.390 по кадастралната карта и кадастралните регистри 
на с.Крушари, актуван с акт за частна общинска собственост №2669/12.09.2022г., 
вписан под №146, том XXI, вх.регистър №8077/16.09.2022г. в Служба по 
вписванията гр.Добрич. 

2. Да приеме пазарната стойност на недвижимия имот от 115290,00 лв. 
(сто и петнадесет хиляди двеста и деветдесет лева), изготвена от независим 
оценител със сертификат за оценителска правоспособност рег.№100100596 от 
14.12.2009г. издаден от Камарата на независимите оценители в България и 
определя началната тръжна цена без ДДС на имота от 115290,00 лв. (сто и 
петнадесет хиляди двеста и деветдесет лева). 

3. Да възложи на кмета на Община Крушари да организира и проведе търга 
и сключи договор със спечелилия кандидат. 

След направените изказвания и предложения с явно  поименно 
гласуване, общ брой гласували 13 от тях с 13 гласа "за" , 'против' - 0 и

[...]

40097.501.355, 40097.501.390 по кадастралната карта и кадастралните регистри 
на с.Крушари, актуван с акт за частна общинска собственост №2669/12.09.2022г., 
вписан под №146, том XXI, вх.регистър №8077/16.09.2022г. в Служба по 
вписванията гр.Добрич. 

2. Приема пазарната стойност на недвижимия имот от 115290,00 лв. (сто 
и петнадесет хиляди двеста и деветдесет лева), изготвена от независим 
оценител със сертификат за оценителска правоспособност рег.№100100596 от 
14.12.2009г. издаден от Камарата на независимите оценители в България и 
определя началната тръжна цена без ДДС на имота от 115290,00 лв. (сто и 
петнадесет хиляди двеста и деветдесет лева). 

3. Възлага на кмета на Община Крушари да организира и проведе търга и 
сключи договор със спечелилия кандидат. 

Поименно гласуване 

1. Видин  Каракашев                   - за

[...]

УПИ IV-общ., улица от О.Т.10 до О.Т.32, УПИ VIII-общ. и 
УПИ VI-общ., актуван с акт за частна общинска собственост №2846/15.08.2025г., 
вписан под №69, том XVII, вх.регистър №7573/28.08.2025г. в Служба по 
вписванията гр.Добрич. 

2. Да приеме пазарната стойност на недвижимия имот от 3570,00 лв. (три 

хиляди петстотин и седемдесет лева), изготвена от независим оценител със 
сертификат за оценителска правоспособност рег.№100100596 от 14.12.2009г. 
издаден от Камарата на независимите оценители в България и определя 
началната тръжна цена без ДДС на имота от 3570,00 лв. (три хиляди петстотин 
и седемдесет лева). 

3. Да възложи на кмета на Община Крушари да организира и проведе търга 
и сключи договор със спечелилия кандидат. 

След направените изказвания и предложения с явно  поименно 
гласуване, общ брой гласували 13 от тях с 13 гласа "за" , 'против' - 0 и

[...]

УПИ IV-общ., улица от О.Т.10 до О.Т.32, УПИ VIII-общ. и 
УПИ VI-общ., актуван с акт за частна общинска собственост №2846/15.08.2025г., 
вписан под №69, том XVII, вх.регистър №7573/28.08.2025г. в Служба по 
вписванията гр.Добрич. 

2. Пиема пазарната стойност на недвижимия имот от 3570,00 лв. (три 

хиляди петстотин и седемдесет лева), изготвена от независим оценител със 
сертификат за оценителска правоспособност рег.№100100596 от 14.12.2009г. 
издаден от Камарата на независимите оценители в България и определя 
началната тръжна цена без ДДС на имота от 3570,00 лв. (три хиляди петстотин 
и седемдесет лева). 

3. Възлага на кмета на Община Крушари да организира и проведе търга и 
сключи договор със спечелилия кандидат. 

Поименно гласуване 

1. Видин  Каракашев                   - за

[...]

имот с идентификатор 40097.501.724, целия с площ от 526 кв.м. по 
кадастралната карта и кадастралните регистри на с.Крушари, актуван с акт за 
частна общинска собственост №2848/28.08.2025г., вписан под №189, том XVII, 
вх.регистър №7825/04.09.2025г. в Служба по вписванията гр.Добрич за сумата от 
675 лв. (шестстотин седемдесет и пет лева) без ДДС на Янко Колев с постоянен 
адрес с.Крушари, ул.“Девети септември“ №10, ет.1, ап.1 и Севдалина Чолакова 
с постоянен адрес с.Крушари, ул.“Девети септември“ №10, ет.1, ап.1 
собственици на сградата построена в имота, съгласно нотариален акт вписан с